Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kulon 

Progo Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Dr. R. Agung 

Setyawan, S.T., M.Sc., M.M. dan Ambar Purwoko dengan 

perolehan suara sah sebanyak 119.643 (seratus sembilan 

belas ribu enam ratus empat puluh tiga); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama H. Marija, S.T., 

M.M., M.T. dan Yusron Martofa, S.H. dengan perolehan 

suara sah sebanyak 31.511 (tiga puluh satu ribu lima ratus 

sebelas); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama H. Novida Kartika 

Hadhi, S.T. dan Hj. Rini Indriani, A.Md. dengan perolehan 

suara sah sebanyak 103.988 (seratus tiga ribu sembilan 

ratus delapan puluh delapan); 

KETIGA 

: Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kulon Progo Tahun 

2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan 

LAMPIRAN KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KULON PROGO NOMOR 771 TAHUN 2024 

TENTANG PENETAPAN HASIL PEMILIHAN BUPATI DAN